[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 29.11.2019                                                                                              № 173
пос. Мирской
Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации
Мирского сельского поселения Кавказского района
на 2020 год

В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 14 февраля 2017 года № 22                  «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Мирского сельского поселения Кавказского района полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Мирского сельского поселения Кавказского района на 2020 год (прилагается).
2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2020 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте администрации Мирского  сельского поселения Кавказского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района

 И.Б.Костенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Мирского сельского поселения

Кавказского района

от 29.11.2019 г. № 173
ПЛАН
контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации
Мирского сельского поселения Кавказского района
на 2020 год
	№ п/п
	Предмет
контрольного
мероприятия
	Наименование объекта контрольного мероприятия
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки
	Ответственные исполнители

	1.
	Реализация муниципальной программы «Благоустройство территории Мирского сельского поселения Кавказского района»
	Администрация Мирского сельского поселения
	Камеральная проверка
	2019 год
	Июнь
2020 г.
	Специалист

2 категории

Е.В. Ставышенко

	2.
	Проверка финансово - хозяйственной деятельности и эффективности использования бюджетных средств
	МБУБ «Преображение» Мирского сельского поселения
	Камеральная проверка
	2019 год
	Ноябрь

2020 г.
	Специалист

2 категории

Е.В. Ставышенко

	3.
	Внеплановые проверки по распоряжению

главы Мирского сельского поселения

Кавказского района
	Согласно распоряжения
	В срок, указанный в распоряжении